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Pasowanie w Przedszkolu nr 2

Recytowali wiersze i śpiewali pieśni

W Przedszkolu nr 2, do grona pra-
wowitych wychowanków placówki 
włączono ponad 20 maluchów. Stało 
się to dzięki uroczystemu pasowaniu 
na przedszkolaka. Tego aktu, specjal-
nym kolorowym ołówkiem, dokonała 
Maria Trzuskolas, dyrektor placówki. 
Nie zabrakło także części artystycznej 
przygotowanej przez najmłodszych. 
– Maluchy fantastycznie zaśpie-
wały i wystąpiły w półgodzinnym 
programie. Nie jest łatwo przygoto-
wać taką grupę, ale wyszło świetnie 

– wyjaśnia Danuta Andrzejewska, 
wychowawczyni w Przedszkolu nr 
2. – W uroczystość zaangażowani 
zostali także rodzice. Nie dość, że 
musieli odpowiedzieć na pytania za-
dane im przez dzieci, to jeszcze zło-
żyli uroczyste ślubowanie dotyczące 
dobrego wychowania i traktowania 
przedszkolaków. 

Na koniec każde dziecko otrzyma-
ło dyplom z okazji pasowania i słodki 
prezent od rodziców na dobry początek 
edukacji przedszkolnej. DOB

Od kilku lat, właściwie w każdym przedszkolu, odbywa się uro-
czyste pasowanie na przedszkolaka. Tradycja ta przyszła ze szko-
ły i nie ominęła także Przedszkola nr 2 w Koninie. W podobnej 
uroczystości wzięło tam udział ponad 20 maluchów. Nie zabrakło 
tańców, śpiewów i wzruszeń ze strony rodziców. Ci ostatni mu-
sieli złożyć także nietypowe ślubowanie.

Ślubowanie złożyły nie tylko maluchy

Maluchy z Przedszkola nr 2 podczas pasowania

Przypadającą w tym roku 96. rocznicę od-
zyskania przez Polskę niepodległości czcili 
nie tylko dorośli, ale także dzieci. Maluchy 
z Przedszkola nr 14 oraz uczniowie Szkoły 
Podstawowej nr 11 wspólnie przygotowali 
obchody Święta Niepodległości. Dzieci re-
cytowały wiersze i wspólnie odśpiewały le-
gionowe pieśni. Wszyscy uczestnicy obcho-
dów nie kryli wzruszenia, dumy i radości z 
tego, że mogą wspólnie świętować taki dzień. 
– Oddajemy w ten sposób hołd tym wszyst-
kim, którzy w różnych momentach histo-
rycznych walczyli i ginęli za Polskę, naszą 
ojczyznę – powiedziała Sława Królikowska, 
dyrektor Przedszkola nr 14. 

DOB

Obchody Święta Niepodległości to okazja do wspominania tych, dzięki którym dziś możemy cieszyć się wolnością. O bohaterach z tamtego okresu co roku pamiętają 
także maluchy z Przedszkola nr 14 i uczniowie Szkoły Podstawowej nr 11, którzy związane z tym dniem uroczystości zawsze przygotowują wspólnie.

Uczcili pamięć o bohaterach

Przedszkolaki i uczniowie wspólnie przygotowali program artystyczny związany z obchodami Święta Niepodległości

WILCZYN. W zależności, ile da rada

Mieszkańcy gminy Wilczyn z 
utęsknieniem czekają na ścieżkę pie-
szo-rowerową. Wójt liczył, że uda się 
ją wybudować w tym roku, niestety, 
już wiadomo, że tak się nie stanie. Na-
tomiast na wiosnę ruszą prace nad trak-
tem. – Jest już dokumentacja. Nawet 
mieliśmy do przetargu zrobioną, ale 
potrzebne jest pozwolenie na budo-
wę tej ścieżki i na pewno zaraz wios-
ną zamierzamy ją robić – zapewnia 
wójt Grzegorz Skowroński. Uspokaja, 
że trakt powstanie. – Niech się nie 
martwią mieszkańcy Wilczogóry 
i całej gminy. Bardzo nam zależy, 
żeby tam była ta ścieżka. Myśleli-
śmy, że zdążymy teraz. Nie udało się 

przez sprawy czysto formalne, dla-
tego będziemy robić ją zaraz wiosną 
– dodaje wójt Wilczyna. Nie ma możli-
wości, żeby od razu zrobić całość, więc 
inwestycja zostanie podzielona. –  Bę-
dziemy chcieli zrobić częściowy odci-
nek, nie jesteśmy w stanie zrobić od 
razu 3-4 kilometrów, ale podzielimy 
to na dwa lub trzy etapy. W zależno-
ści od tego, jakie środki przeznaczy 
gmina, taki odcinek będziemy ro-
bić. Mnie osobiście zależy, żeby był 
jak najdłuższy – zapewnia Grzegorz 
Skowroński. Skoro mowa o finansach 
przy wykonywaniu kolejnych etapów 
traktu, to koszty będą się kształtowały 
w okolicy 500.000 zł. zet

Mieszkańcy Wilczogóry i Kopydłowa zaniepokojeni sprawą 
ścieżki pieszo-rowerowej na tej trasie z pewnością mogą spać spo-
kojnie. W tym roku inwestycji przeszkodziły sprawy formalne.

Ścieżkę
zbudują etapami

Już 21 listopada Koncert Piosenki 
Żeglarskiej „Złota Szekla”. Na scenie 
CKiS-DK „Oskard” wystąpi Kamil 
Badzioch, którego miłośnicy wiosło-
wania i śpiewania cenią za ujmujący 
głos, uroczy uśmiech i zabawną kon-
feransjerkę. Na deskach nie zabrak-
nie konińskiego zespołu Folk Street. 
– Nasza muzyka, choć niezwiązana 
bezpośrednio z morzem, ma w du-
żej części wspólne korzenie z pio-
senką żeglarską i z tradycyjnymi 
szantami. Dlatego na scenie CKiS-u

zagramy set o brzmieniu folkowo-
celtyckim, na który złożą się tra-
dycyjne, instrumentalne utwory 
pochodzące z Irlandii oraz Szkocji 
(aczkolwiek w naszych interpreta-
cjach), a także garść utworów wo-
kalnych, bazujących na melodiach 
folkowych, pochodzących z Wysp. 
Będzie żwawo i folkrockowo. Za-
gramy jak zawsze dynamicznie, z 
pełną energią, tak, by ręce same się 
rwały do rytmicznego klaskania 
– zapowiadają muzycy. 

Gwiazdą wieczoru będą Mecha-
nicy Szanty, laureaci większości fe-
stiwali pieśni żeglarskiej w Polsce. 
Zespół koncertował w Finlandii, Ho-
landii, Szwecji, Niemczech i Stanach 
Zjednoczonych. Początek koncertu o 
18.30. Bilety kosztują 25 zł (30 zł w 
dniu koncertu). 

Natomiast 22 listopada jubileu-
szowe Regaty Barbórkowe. Zostaną 
rozegrane na Jeziorze Pątnowskim, a 
wystartuje w nich około 50 załóg. 
 ok

ZAPRASZAMY

Na scenie i jeziorze
Powracają do Konina Regaty Barbórkowe, a wraz z nimi Koncert Piosenki Żeglarskiej „Złota 

Szekla”. 

Złota Szekla i regaty

dołącz do nas www.facebook.com/PrzegladKoninski
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